
Diário Oficial de Assis ICP
Brasil

Prefeitura Municipal de Assis-SP PP

Diário criado pela Lei Municipal 6293/2017 id

.

Wwww,assis.sp.gov.br oe Ao o curtição ae

Assis, 16 de maio de 2025 Ano XX - Edição Nº 4197 Página 29

PREFEITURA DE ASSIS som sssts-seçoran

Extrato do Termo de Fomento nº 26/2025

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL: Município de Assis;

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO NOVO BASQUETE DE ASSIS-

ANBA, inscrita no CNPJ sob nº 36.692.798/0001-27
OBJETO: complementação ao custeio e manutenção das atividades desenvolvidas pela

instituição.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA;

o2 PODER EXECUTIVO
0202 GABINETE DO PREFEITO
020201 GABINETE

o4 Administração
04 122 Administração Geral
27 811 0053 1771 0000 ASSOCIAÇÃO NOVO BASQUETE DE ASSIS - ANBA.

18695 3.3.50,43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0.08.00.1.501.0-100 119 R$ 10.000,00
1696 3.3.50.4300 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0.08.00.1.501.0-100 129 R$ 5:000,00
1697 3.3.50:43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 0.08.00.1.501.0-100132 R$ 4.000,00

VALOR: R$ 19.000,00 (sessenta mil. reais), em 3 (três) parcelas;
Fundamentação Legal: Lei Complementar. nº 101. de 04 de maio de 2000, .na Lei de

Diretrizes Orçamentárias nº 7.607, de 03 de julho de 2024, na Lei Orçamentária Anual nº

7.670, de 10 de dezembro de 2024, na Lei nº 13.019, de 31 de julho dê 2.014, no Decreto

regulamentador nº 7,459 de 12 de janeiro de 2018 e no processo administrativo nº

D8/2025/DA.

Assis (SP), em 28 de abril de 2025.

Prot.º Dra. TELMA GONÇALVES CARNEIRO 'SPERA DE ANDRADE

Prefeita do Município de Assis

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS .
AVENIDA RUI BARBOSA, 926 | TELEFONE: (18) 3302 3300 - CEP; 19814-960 = CENTRO - ASSIS SÃO PAULO

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14,063/2020


